PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	12.11.2021
	№
	1463

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского

городского округа от 22.10.2021 № 1397

На основании справки главного государственного санитарного врача по ЗАТО г. Снежинск Челябинской области Ю.Н.Круглик о ситуации по заболеваемости новой коронавирусной инфекцией COVID-19 на 09.11.2021, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 22.10.2021 № 1397 «Об усилении мер по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции» (в редакции

от 29.10.2021 № 1429, от 05.11.2021 № 1440) следующие изменения:

– в пунктах 1, 2, 2.1 постановления слова «по 15.11.2021» заменить словами «по 13.11.2021».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Снежинского

городского округа

 И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

МКУ «Управление культуры и молодежной политики» – 1 экз.

МКУ «Управление образования» – 1 экз.

МКУ «Управление физической культуры и спорта» – 1 экз.

Э.А.Витман, 92345

консультант юридического отдела

ОА 1  11.11.2021

1520